衆議院議員 杉田水脈さんを育てる会 開催のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より、衆議院議員 杉田水脈さんの政治活動に対して、格別のご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、杉田水脈さんは、皆様方の絶大なるご支援により、平成２９年の衆議院総選挙において二期目の

当選を果たすことができました。衆議院においては外務委員会や内閣委員会等に所属し、自由民主党に

おいても政務調査会外交副部会長として、これまで培ってきた経験と人脈を活かし、日本国のため、高い

志を持って国政に臨んでおります。

 つきましては、「杉田水脈さんを育てる会」を下記の通り開催する運びとなりました。

皆様には公私ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来臨賜りたく謹んでご案内申し上

げます。

謹白

発起人代表 櫻井よしこ

発起人一同

記

●日時 平成３１年２月２７日（水）１８：００開会（１７：３０受付開始）

●会場 憲政記念館 東京都千代田区永田町１－１－１ TEL：03-3581-1651

●会費 ２００００円

この催し物は、政治資金規正法第８条の２に規定する政治資金パーティーです。

ご参加につきましては、下記お申込書またはメールにてお申込みをお願い申し上げます。

パーティーチケットと振込用紙をお送りいたします。

以上

お名前

ご住所

電話番号

メールアドレス

ご希望枚数

FAX：03-3508-3829   e-mail: info@sugitamio.net